



**جناب آقای مهندس علی طحان**  
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند

کسب رتبه اول در سطح کشور برای چهارمین مرتبه و دریافت تندیس و لوح تقدیر تعاونی برتر ملی در نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر کشور با حضور ریاست محترم جمهوری که بیانگر تعهد و کارآمدی شما می باشد تبریک عرض نموده، توفیق روزافزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

**گروه ساختمانی و راهسازی آب خاک ساخت خاوران**

روزنامه صبح استان \* سال بیست و هشتم \* شماره ۵۸۳۵

# آکادمی خاوران جنوبی



شنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۳ \* ۱۰ ربیع الاول ۱۴۴۴ \* ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۴

# ۵۶۰۰ پروژه نیمه تمام در استان

معاون عمرانی استاندار: مطالبه مردم اتمام پروژه های نیمه تمام است. خراسان جنوبی یکی از نقاطی است که پروژه های نیمه تمام بسیاری داشت و دارد که عمر برخی از سازه های در حال ساخت به سال های سال و حتی بیش از یک یا دو دهه می رسد و اغلب مردم از این اسکلت های آهنی زنگ زده و رنگ رفته و دیوارچینی ها و پی گذاری های نصفه و نیمه انجام شده به عنوان سوهان روحشان یاد می کردند و می کنند/ شرح در صفحه ۳



## رفع مشکلات اقتصادی، اولویت بسیج

## پیکر شهید مرزبانی در نهبندان تشییع می شود

پیکر شهید ستوان یکم "محمد امین نارویی" از شهدای مرزبانی در میرجاوه سیستان و بلوچستان، روز شنبه ۲۴ شهریور در شهرستان نهبندان تشییع می شود. مراسم تشییع پیکر پاک این شهید مدافع امنیت ساعت ۷:۳۰ روز شنبه از محل مصلى امام علی (ع) نهبندان برگزار می شود. قرار است پیکر شهید نارویی بعد از تشییع، پیش از ظهر امروز در روستای بنان شهرستان نهبندان به خاک سپرده شود. در این اطلاعیه از خانواده معظم شهید، عموم مردم استان برای حضور در مراسم تشییع این شهید گرانقدر دعوت شده است.

## ۷۵۰ معلم جدید به مدارس خراسان جنوبی می روند

مدیرکل آموزش و پرورش گفت: ۷۵۰ معلم تازه استخدام شده همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید به کلاس های درس مدارس استان می روند. سید علیرضا موسوی نژاد افزود: کمبود معلم یکی از مشکلات اساسی حوزه آموزش و پرورش بوده و مجموع نیاز استان حدود ۲ هزار و ۲۸۰ معلم برآورد شده است. وی بیان کرد: با جذب معلمان جدید بخشی از این کمبود در استان خراسان جنوبی رفع می شود. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: سهمیه استخدامی استان از محل ماده ۲۸ در سال جاری هزار و ۲۸۰ معلم در نظر گرفته شده است. وی همچنین با اشاره به ثبت سفارش و دریافت کتاب های درسی دانش آموزان افزود: تاکنون ... شرح در صفحه ۳

فراوری ۲ هزار تن بنر گندم و جواصلاح شده در آستانه سال زراعی ۵ پیش بینی بارش باران در استان ۵ تخصیص ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار به بنیاد علوی در استان ۵

**معاون هماهنگ کننده سیاه:**

حتی صحبت از نرزش در برابر آمریکا چندان آوار است

صفحه ۶

**عراقچی، وزیر امور خارجه:**

ایران موشک های بالستیک به روسیه نداده است: تمام

صفحه ۶

**روحانی رئیس جمهور اسبق:**

صدواوسیماباندی و گروهکی شده است

صفحه ۶

**سر مقاله**

**نبض کُند حکیم نزاری، طبیب می خواهد**

شانزدهم خردادماه امسال بود که خبر شروع عملیات بهسازی خیابان حکیم نزاری، نویدبخش روزهایی تازه برای معبری در قلب شهر شد. خیابان حکیم نزاری که سال ها مورد بی مهری واقع شده بود، بعد از انجام عملیات بهسازی آرامگاه حکیم نزاری که تیرماه ۱۴۰۰ به بهره برداری رسید، طعم تحول را چشید و به زعم ساکنان می رفت تا روزهای بهتری را تجربه کند. اما دوباره گویا به فراموشی سپرده شد تا اینکه نواز زردی که خردادماه امسال بر ورودی این خیابان یکطرفه بسته شد تا مانع ورود وسایل نقلیه باشد، یک اتفاق تازه را به اطلاع ساکنان این محله و البته همه شهروندان رساند. شهرداری، پروژه بهسازی و زیباسازی خیابان حکیم نزاری را در اولویت برنامه ها قرار داده و شروع کرده بود. چند روز بعد - ۲ تیر ۱۴۰۳ - روابط عمومی شهرداری در خبری به این نکته اشاره کرد که: "با تأکید شهردار بیرجند مبنی بر توسعه متوازن و نگاه ویژه به نوسازی و زیباسازی بافت قدیمی و تاریخی شهر، در راستای زیباسازی منظر شهری، اصلاح و لوله گذاری کانال های دفع آب سطحی، تقویت سیستم ... ادامه در صفحه ۲

**جناب آقای مهندس علی طحان**  
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

با کمال مسرت کسب عنوان تعاونی برتر ملی در نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر کشور که حاکی از تجربه، تعهد، شایستگی، همت و پشتکار جناب عالی، مدیران و اعضای آن تعاونی می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، سعادت و موفقیت روزافزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

از طرف کارخانجات آجرنوسوز آذرخش

**جناب آقای مهندس علی طحان**  
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند

کسب عنوان تعاونی برتر ملی در نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر کشور با حضور ریاست محترم جمهور

بار دیگر نام و آوازه مردمان بلند همت و سختکوش خراسان جنوبی را در سطوح ملی مطرح نمود. این موفقیت را خدمت شما و همکاران تان علی الخصوص به جامعه بزرگ تعاونگران استان خراسان جنوبی تبریک عرض می نمایم.

سیدحسین حسینی - بانک تجارت شعبه دانشگاه بیرجند

**جناب آقای مهندس علی طحان**  
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند

نگاه بلند و فعالیت های مدیرانه انسان های بزرگ در سایه پشتکار مثال زدنی شان موفقیت های عالی را کسب می نماید و اینک

کسب عنوان تعاونی برتر ملی در نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر کشور

با حضور ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران همان مدال افتخاری است که نه تنها برای یک مجموعه، بلکه چشم روشنی قابل تقدیری برای یک شهر و استان است توفیقات بیش از پیش تان را از خداوند منان خواستاریم.

مدیریت شعب بانک تجارت خراسان جنوبی

**جناب آقای دکتر مهدی بهترین**  
شهردار محترم بیرجند

با کمال احترام و خلوص، از اقدامات ارزنده، شایسته و خدابسنده جناب عالی و پرسنل شریف شهرداری و به صورت ویژه در بهسازی و زیباسازی خیابان های ۱۷ شهریور، حکیم نزاری و سایر معابر که موجب تسهیل عبور و مرور، ارتقای مبلمان شهری و از همه مهمتر موجب رضایت و خرسندی ساکنان این محله شد، تشکر و قدردانی می نمایم.

توفیقات روز افزون تان را از خداوند متعال مسئلت داریم.

فروزانفر - مدیریت و کارکنان زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان

**مرکز علمی کاربردی منطقه ویژه اقتصادی**

برای اولین بار در استان!

با تضمین اشتغال، در رشته های ذیل دانشجو می پذیرد

گرایش های	گرایش های
مهندسی فناوری ایمنی، سلامت و محیط زیست (HSE)	کاردانی حرفه ای امور بورس
مهندسی فناوری اطلاعات، فناوری اطلاعات	کاردانی حرفه ای بارگرانی امور گمرکی
کارشناسی حرفه ای امور گمرکی	کاردانی فنی ایمنی کار و حفاظت ایمنی
کارشناسی حرفه ای حسابداری بخش عمومی	کاردانی فنی برق - برق صنعتی
	کاردانی فنی ابزار دقیق
	کاردانی فنی معدن - فراوری مواد

برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر  
عددا رایبه سامانه ۳۰۰۰۷۲۱۵۷ پیامک نمایید  
تلفن های تماس: ۳۱۳۷۰۰۲۶ و ۳۱۳۷۰۰۲۵

**جناب آقای مهندس علی طحان**  
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند

کسب عنوان تعاونی برتر ملی در نوزدهمین جشنواره تعاونی های برتر کشور

با حضور ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

را خدمت جناب عالی و همکاران خدمت تبریک عرض نموده، امید است در سایه الطاف الهی بیش از پیش موفق و موید باشید.

شرکت تولیدی، راهسازی و ساختمانی مسیر یاب بیرجند

**جناب سرهنگ سید رضا حسینی**  
فرمانده محترم نیروی انتظامی شهرستان خوسف

انتصاب شایسته جناب عالی را که نشان از درایت و مدیریت همراه با اخلاق مداری و روحیه بسیجی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، تداوم عزت و سربلندی شما را از خداوند منان آرزومندیم.

شرکت پارس بتن خوسف

**جناب سرهنگ اکبری**  
رئیس پلیس محترم مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی

با کمال مسرت و افتخار انتصاب جناب عالی را که نشان از تلاش صادقانه و وظیفه شناسی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، سعادت و سلامت شما بزرگوار را از جهانداد جان آفرین مسئلت داریم.

شرکت پارس بتن خوسف

**خاندان محترم پروفیسور بهفروز**

خوشا آنان که در این عرصه خاک چو خور شیدی درخشیدند و رفتند

کارهای ماندگار شایسته، نزد پروردگارت پاداشی بهتر دارد و امید داشتن به آنها نیکوتر است. (سوره مبارکه کهف آیه ۴۶)

بی تردید تلاش های ارزشمند و سخاوت های کریمانه ای که آن فقید سعید در امور خیریه به ویژه از تقای زیرساخت های آموزش عالی در دانشگاه بیرجند انجام داد، صدقه جاریه ای است که ندای کرامت او را در گوش زمان ماندگار و نیکوکاران دیگر را برای حمایت از علم و فناوری کشور تشویق خواهد کرد و یاد نیک آن عزیز سفر کرده را در دل و جان خانواده بزرگ دانشگاه بیرجند ماندگار خواهد کرد. آن مرحوم جزو پیشانیان خیرین و حامیان دانشگاه بیرجند بودند که سال ۱۳۹۷ سرای متأهلی دانشجویی بهفروز در پردیس دانشگاه بیرجند را ساختند. ضمن ابراز همدردی، سالگرد فقدان این بزرگمرد را به دانشگاهیان و خانواده محترمشان تسلیت عرض نموده و از پروردگار بزرگ می خواهیم روح آن بزرگوار را غریق غفران، رضوان و رحمت واسعه خود سازد و ایشان را با اهل کرامت محشور فرماید.

به مناسبت سالگرد گذشت آن فرهیخته جلسه یادبودی امروز شنبه ۲۴ شهریور ماه ساعت ۱۶:۳۰ الی ۱۷:۳۰ در محل مسجد صاحب الزمانی (عج) خیر آباد برگزار می شود. شکیبایی و اجر از درگاه الهی بر این اندوه، را برای خانواده محترم و بازماندگان مسئلت داریم.

بنیاد حامیان دانشگاه بیرجند









